CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na sessão

deliberativa extraordinária, iniciada às 15:00, do dia 16 de março de 2021:

 - votação nominal da MPV 1010/2020 – Requerimento para retirada de pauta –

Bloco Novo

Votei: NÃO, conforme orientação partidária.

Informo  que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  devoto,  nos  termos

regimentais, pelo motivo a seguir:

Indisponibilidade de acesso a internet.

Sala das Sessões, 17 de março de 2020.

Deputado Josimar Maranhãozinho

PL/MA
*C

D2
12

01
54
33

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
os

im
ar

 M
ar

an
hã

oz
in

ho
 (P

L/
M

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
07

8,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

12
/0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

03
/2

02
1

15
:2

7
- M

es
a

DV
T

12
 =

>
M

PV
 1

01
0/

20
20